

貸借対照表

(平成23年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(939, 203, 024)	(負債の部)	(115, 628, 381)
流動資産	446, 298, 894	流動負債	49, 208, 761
現金及び預金	326, 143, 031	買掛金	9, 304, 686
売掛金	93, 650, 157	未払費用	15, 443, 802
棚卸資産	425, 522	未払法人税	1, 110, 500
短期貸付金	20, 000, 000	未払消費税	2, 540, 400
未収収益	5, 114, 071	前受金	3, 210, 763
立替金	1, 640, 829	預り金	798, 610
貸倒引当金	△ 674, 716	賞与引当金	16, 800, 000
固定資産	492, 904, 130	固定負債	66, 419, 620
有形固定資産	299, 889, 665	退職給与引当金	66, 419, 620
建物	115, 792, 825		
構築物	2, 585, 331		
機械及び装置	23, 829		
車輛運搬具	2, 435, 045	(純資産の部)	(823, 574, 643)
工具機器備品	95, 635	株主資本	823, 574, 643
土地	178, 957, 000	資本金	50, 000, 000
無形固定資産	442, 700	利益剰余金	773, 574, 643
電話加入権	442, 700	その他利益剰余金	773, 574, 643
投資その他の資産	192, 571, 765	社屋用地取得準備金	190, 000, 000
出資金	51, 025	社屋等補修積立金	100, 000, 000
投資有価証券	188, 628, 000	繰越利益剰余金	483, 574, 643
預託金	42, 740		
差入保証金	3, 850, 000		
合 計	939, 203, 024	合 計	939, 203, 024

損益計算書

〔平成22年4月1日から
平成23年3月31日まで〕

(単位:円)

科 目	金 額
売上高	515,262,710
売上原価	<u>429,757,022</u>
売上総利益	85,505,688
販売費及び一般管理費	<u>101,323,032</u>
営業利益	△ 15,817,344
営業外収益	25,731,535
受取配当金等	4,860,208
貸倒引当金戻入益	151,266
その他の営業外収益	<u>20,720,061</u>
営業外費用	887,845
雑損失	<u>887,845</u>
経常利益	9,026,346
特別損失	248,373
税引前当期純利益	8,777,973
法人税及び住民税	<u>1,528,363</u>
当期純利益	<u><u>7,249,610</u></u>

株主資本等変動計算書

〔平成22年4月1日から
平成23年3月31日まで〕

(単位：円)

項目	株主資本			株主資本 合計	純資産合計
	資本金	資本剰余金 その他 資本剰余金	利益剰余金 その他 利益剰余金		
前期末残高	50,000,000	0	766,325,033	816,325,033	816,325,033
当期変動額	社屋用地取得 準備金の積立	0	0	0	0
	社屋等補修 積立金の積立	0	0	0	0
	当期純利益	0	7,249,610	7,249,610	7,249,610
合計	0	0	7,249,610	7,249,610	7,249,610
当期末残高	50,000,000	0	773,574,643	823,574,643	823,574,643

その他利益剰余金の内訳書

(単位：円)

項目	その他利益剰余金の内訳			
	社屋用地 取得準備金	社屋等 補修積立金	繰越利益 剰余金	その他利益 剰余金合計
前期末残高	190,000,000	100,000,000	476,325,033	766,325,033
当期変動額	社屋用地取得 準備金の積立	0	0	0
	社屋等補修 積立金の積立	0	0	0
	当期純利益	0	7,249,610	7,249,610
合計	0	0	7,249,610	7,249,610
当期末残高	190,000,000	100,000,000	483,574,643	773,574,643